CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

1

PROJETO DE LEI Nº 361, DE 2007

REDAÇÃO FINAL

Dispõe sobre a denominação do viaduto
localizado sobre a BR-020, na entrada
principal da Região Administrativa de
Sobradinho – RA V.

A CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL decreta:

Art. 1º O viaduto localizado sobre a BR-020, na entrada principal da Região
Administrativa de Sobradinho – RA V, passará a ser denominado “Viaduto Padre
Jonas”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2008.